
Vítejte 
ve výhodném světě!

Platí od 29.09. do 30.09.2012

*Minimální sleva je 25% z cen doporučených výrobcem. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, již uzavřené kupní smlouvy, značky Tempur a JOOP!, a na zboží, které není označené 
doporučenou cenou výrobce. Slevy nelze kumulovat. 

-25%Na loŽNice, 
Postele 
a ŠatNí skŘíNĚ!* a

k
c

e
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková 
částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 
1.10.2012,  první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční 
úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

-34%8.490.- Kč

původní cena 12.896.-*

5dveřová skříň

792,- Kč
měsíčně**

úložný prostor

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 
212 x 56 cm. 8.490,- Kč (18346363) Skříň, 4dveřová/2 zrcadla/4 zásuvky, 
š/v/h: 181 x 212 x 56 cm. 6.990,- Kč (18346446) Postel, 160/180 x 200 cm, 6.990,- Kč 
(18346488, 18346470) Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.490,- Kč 
(18346280) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm. 1.990,- Kč/2 ks (18346454)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GERMANY
Made in

kika - jednička v nápadech na bydlení!



2

Ložnice - set „Oakland“
různá barevná provedení. Skládá se: 2dveřová skříň Kick, š/v/h: 252 x 213 x 67 cm, postel, bez matrace a roštu, 180 x 200 cm Choice, set nočních stolků 
Galerry, š/v/h: 50 x 36 x 42 cm. 25.990,- Kč (19242130) Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 50 x 116 x 42 cm. 4.990,- Kč (19242221)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-33%25.990.- Kč

původní cena 38.870.-*

Ložnice - set

GERMANY
Made in

Možnosti barevného provedení

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

2.182,- Kč
měsíčně**

vysoký lesk

-45%9.990.- Kč

původní cena 18.174.-*

Alina, š. 240 cm

932,- Kč
měsíčně**

932,- Kč
měsíčně**

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 2dveřová, 
š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč (18987159)

Čalouněná postel „Bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt 
otvíratelný od nohou, bez matrace. 6.990,- Kč 
(18839491) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(18839459, 18839376) 

Denní deka, š. 140 cm. 1.590,- Kč (18839524) 
š. 160/180 cm. 1.990,- Kč (18839483) 
Set polštářků. 799,- Kč (18839433) 

-28%9.990.- Kč

původní cena 14.028.-*

 180 x 200 cm

vysoký lesk

Široký výběr vnitřního vybavení.

240 cm

vysoký lesk



3

-37%16.990.- Kč

původní cena 27.300.-*

Skříň s posuvnými dveřmi

-42%14.990.- Kč

původní cena 25.974.-*

Ložnice - set

novinKa
Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Komoda „One“
různé barvy dekorů, 2 zásuvky na kovových 
kolejnicích, chromové úchytky,
š/v/h: 38 x 37 x 34 cm. (16157788)

Stolek a židlička „Luxery“
Toaletní stolek, bílá barva, vysoký lesk, 
2 zásuvky, š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 2.990,- Kč
Stolička, bílá barva, vysoký lesk, š/v/h: 50 x 43 x 
30 cm. 999,- Kč (19141564, 19141803)

Ložnice „Ronda“
dekor olše částečný masiv/matné mocca sklo. 5dveřová skříň, š/v/h: 250 x 216 x 58 cm. 23.990,- Kč 
(18924705) Postel, 160/180 x 200 cm, bez matrace a roštu, horní čelo textilní kůže mocca, dolní čelo 
mocca sklo. 11.990,- Kč (18924896, 18924903) Noční stolek, horní zásuvka dřevo, spodní zásuvka mocca 
sklo, š/v/h: 60 x 39 x 40 cm. 8.990,- Kč (18925076) Komoda, 5 zásuvek, š/v/h: 60 x 87 x 40 cm.  
14.990,- Kč (18798788) Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 141 x 87 x 40 cm. 19.990,- Kč 
(18799091)

Ložnice - set „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. Skládá se: 2dveřová skříň, š/v/h: 226 x 223 x 67 cm, postel, 
180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, včetně 2 nočních stolků. 14.990,- Kč (18848343) 

Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.490,- Kč (18848418) 

Ložnice „Tira“
dekor alpská bílá/vysoký lesk. Skříň, 2dveřová, včetně zrcadla, š/v/h: 270 x 222 x 69 cm. 16.990,- 
Kč (18883696) Postel, 160/180 x 200 cm, včetně osvětlení, bez matrace a roštu. 9.990,- Kč (18883604, 

18883612) Noční stolek, 1 zásuvka, š/v/h: 48 x 34 x 42 cm. 2.490,- Kč (18883646) Komoda, 6 zásuvek, 
š/v/h: 96 x 83 x 42 cm. 7.490,- Kč (18883670) Není vystaveno v kika Brno a kika Ostrava.

-39%23.990.- Kč

původní cena 39.390.-*

 Skříň

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-35%2.990.- Kč

původní cena 4.654.-*

 

-38%1.590.- Kč

původní cena 2.597.-*

 

-22%799.- Kč

původní cena 1.037.-*

 

-23%
1.390.- Kč

původní cena 1.817.-*

 

2dílný  set přístavných stolků „Prana“
bílá barva, vysoký lesk,
š/v/h: 60 x 30 x 41 cm. 
š/v/h: 50 x 30 x 35 cm. (18932237)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

GERMANY
Made in

Částečný masiv!

Přístavný stolek „Cloud“
bílá, vysoký lesk, MDF materiál,  
š/v/h: 60 x 50 x 60 cm. (19029182)

**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

1.585,- Kč
měsíčně**

1.399,- Kč
měsíčně**

2.014,- Kč
měsíčně**

vysoký lesk

vysoký lesk

vysoký lesk



4

š. 183 cm

522,- Kč
měsíčně**

932,- Kč
měsíčně**

Rolovací matrace „Kika Roll“
90 x 190/200 cm, výška 14 cm, komfortní 
7-zónová pěna, max. nosnost 90 kg, potah 
pratelný na 60°C. 2.690,- Kč (16091217, 

16091514) 140 x 200 cm. 4.490,- Kč (16091928) 

Skříň „Stripes“
dekor černá nebo bílá/černé nebo 
bílé sklo, 2dveřováý, úchyty barva 
grafit nebo bílá, š/v/h: 200 x 216 x 
68 cm. 15.990,- Kč (18972481) 

š. 250 cm. 17.990,- Kč (18977598) 

Čalouněná postel „Santana“
potah bílá textilní kůže, boky 
postele černá barva, nohy z PU, 
bez matrace a roštu, š/v/h: 
196 x 81 x 257 cm. (18955213) 

Skříň „Verona“
výběr z dekorů: bílá, bílá/strukturovaný dub, ořech/
bílá, švestka/bílá, káva/bílá, š/v/h: 183 x 202 x 64 cm. 
5.590,- Kč (19360594, 17479876, 19368671) Zásuvky. 1.790,- Kč 
(17087603) Police. 699,- Kč (17087611) Dojezdy. 1.590,- Kč 
(19369075)

-45%2.690.- Kč

původní cena 4.966.-*

 90 x 190/200 cm

60°c

60°c

-44%12.990.- Kč

původní cena 23.374.-*

Postel

-36%14.990.- Kč

původní cena 23.374.-*

Postel

-34%17.990.- Kč

původní cena 27.482.-*

Skříň š. 250 cm

-31%24.990.- Kč

původní cena 36.504.-*

Skříň, š. 315 cm 

-30%5.590.- Kč

původní cena 8.086.-*

Skříň, š. 183 cm

-30%9.990.- Kč

původní cena 14.388.-*

Postel

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Skříň „Sandrin“
dekokr alpská bílá/čedičové sklo 
s lištami, š/v/h: 315 x 236 x 69 cm. 
(18006834)

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže barva černá nebo bílá, 
nohy chrom, š/v/h: 198 x 93 x 238 cm. 
(18853334, 18853376) 

-30%4.990.- Kč

původní cena 7.188.-*

 80/90 x 200 cm

60°c

Matrace „Montana“
80/90 x 200 cm.7zónová studená pěna, potah 
s Aloe Vera, pomáhá čistit a regenerovat 
pokožku. 4.990,- Kč (15401144) 140 x 200 cm. 
7.990,- Kč (15465900) 160 x 200 cm. 8.990,- Kč 
(15536389, 15536371) 

Možnosti barevného provedení

š. 250 cm

š. 315 cm

také v bílém provedení
466,- Kč
měsíčně**

1.212,- Kč
měsíčně**

1.678,- Kč
měsíčně**

2.098,- Kč
měsíčně**

1.399,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Čalouněná postel „Discovery“
160/180 x 200 cm, polohovatelný rošt, otvíratelný od nohou, bez 
matrace, denní deky a polštářů, 160/180 x 200 cm. 9.990,- kč 
(18839235, 18839144)

Matrace „Natalie“
90 x 200 cm, PU pěna s masážní vrstvou, 
komfortní výška 26 cm, trapézové profilování 
středu jádra, antibakteriální potah. (15998232)

-32%3.390.- Kč

původní cena 4.990.-

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

PU pěna

316,- Kč
měsíčně**

Matrace „Fresh Comfort"
90 x 200 cm, výška pěny 16 cm, studená 
pěna, střední tvrdost „T2“. 5.990,- Kč 
(17303455) Vyšší tvrdost „T3“. 6.490,- Kč 
(17303463)

-40%5.990.- Kč

původní cena 10.116.-*

90 x 200 cm, T2

559,- Kč
měsíčně**



5

-48%9.990.- Kč

původní cena 19.500.-*

 Set

-39%4.990.- Kč

původní cena 8.294.-*

 Skříň

932,- Kč
měsíčně**

466,- Kč
měsíčně**

745,- Kč
měsíčně**

borovice masiv! Široký výběr z typového plánu.

Sedací vak „Relax“
různá barevná provedení, potah 100% Polyester, 
plnění 100% EBS, š/v/h: 60 x 40-85 x 75 cm. 
(18978611, 18978629, 18978637) 

Studentský pokoj „Blue Bird“
dekor javor/ružová barva. Skříň, 3dvéřová, š/v/h:125 x 207 x 60 cm. 7.990,- Kč (18549785) 

Postel, 90 x 200 cm. 2.990,- Kč (18550138) Psací stůl, š/v/h: 110 x 74 x 70 cm. 1.790,- Kč (18549925)

Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv/přírodní lak. Zvýšená postel, 90 x 200 cm, bez matrace, včetně roštu, š/v/h: 208 x 
114 x 104 cm. 3.490,- Kč (16709761) Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 3.490,- Kč (18424680) 

Regál, 2 police, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 2.190,- Kč (18424820)Skříň, 2 dveře, 1 šatní tyč, š/v/h: 83 x 
139 50 cm. 4.990,- Kč (18424870) Psací stůl, š/v/h: 60 x 74 x 96 cm. 2.190,- Kč (18424903)

Studentský pokoj „Plane“
dekor přírodní nebo jádrový buk/alpská bílá. Skládá se: postel, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 94 x 55 x 206 cm, 3 zásuvky, š/v/h: 47 x 147 x 34 cm, psací stůl, š/v/h: 120 x 75 x 64 cm, 
3dveřová skříň, š/v/h: 136 x 197 x 54 cm. 9.990,- Kč (18948268, 19848284) Noční stolek. 1.490,- Kč 
(18948309, 18948317)

Sedací vak „Union Jack“
objem 380 l, plnění polysterol potah 
100% polyester, š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. (19306449)

Sedací vak „Harlekin“
různobarevný, objem 220 l, plnění polysterol 
Knauf, potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 118 x 
56 cm. (19305003)

Sedací vak „Tube“
textilní kůže, různé barvy, rozměr 85 x 75 cm, 
výplň polystyrol. (16046460, 16046436, 16046402)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GERMANY
Made in

-35%7.990.- Kč

původní cena 12.454.-*

 Skříň, 3dveřová

-31%
1.790.- Kč

původní cena 2.597.-*

 

-38%
1.590.- Kč

původní cena 2.597.-*

 

-40%
1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

2.190.- Kč
 



6

-14%7.490.- Kč

původní cena 8.790.-*

Stůl „Nomi“

masivní borovice

2 velikosti stolu!

Stůl ,,Denis 2“
částečný masiv, dekor ořech, š/d: 180 x 95 cm. 4.990,- Kč š/d: 150 x 95 cm. 3.990,- Kč 
Židle „Denisa“ sedák světlý potah. 1.190,- Kč Židle s potahem dle vzorníku. 1.290,- Kč
Židle „Darina“ sedák světlý potah. 1.190,- Kč (16743652, 16743777, 17142861, 18616766, 18616790)

Stůl „Nomi“
masivní borovice, š/d: 95 x 200 cm. 7.490,- Kč
Židle „Toulouse“ s područkami, masivní borovice. 1.990,- Kč bez područek, masivní borovice. 1.690, - Kč 
(14502761, 14502836, 14500707, 14500749)

Židle „Venezia“
přírodní buk, sedák červená látka, 
wenge, sedák přírodní nebo hnědá 
barva, třešeň, sedák modrá barva. 
1.290,- Kč 
(18717259, 18717407, 18717423, 18717431)

Rohová jídelní sestava „Victor“
kovová kostra, imitace bílé kůže. Stůl „Victor“ dekor ořech, pochromovaná kostra, š/d: 115 x 90 cm. 5.490,- Kč Židle „Victor“ 1.290,- Kč Rohová lavice 
„Victor“, š/v/h: 176 x 150 cm (150 x 176) x 82 x 56 cm. 6.490,- Kč Lavice „Victor“, š/v/h: 145 x 46 x 47 cm. 2.990,- Kč (18306193, 18306268, 18306870, 18371170, 
18983040)

-37%

1.290.- Kč

původní cena 2.077.-*

Židle „Venezia“

-51%3.990.- Kč

původní cena 8.161.-*

Stůl „Denis“

š. 150 cm

-58%6.490.- Kč

původní cena 15.574.-*

Rohová lavice „Victor“

Moderní design za zajímavou cenu!

1.190.- Kč
 Židle „Larissa“

Židle „Larissa“
nohy masivní buk, 
různé barvy. 1.190,- Kč 
nohy wenge, světlý potah, 
imitace hnědé kůže. 1.190,- Kč 
(např.: 13386728, 13386869, 15617783, 
15617915, 15617949)

606,- Kč
měsíčně**

699,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



7

Stůl „Nomi“
masivní borovice, š/d: 95 x 200 cm. 7.490,- Kč
Židle „Toulouse“ s područkami, masivní borovice. 1.990,- Kč bez područek, masivní borovice. 1.690, - Kč 
(14502761, 14502836, 14500707, 14500749)

Stůl „Max“
rozkládací stůl, dekor ořech, š/d: 180 - 240 - 100 cm. 12.990,- Kč
Židle „Gita“ dekor ořech, světlý potah. 1.690,- Kč (17141235, 17141293, 17142829, 17140774)

Židle „Alea“
kostra wenge, imitace béžové 
nebo tmavě hnědé kůže. 899,- Kč 
(19074202, 19074278)

Stůl „Prime“
dýhovaný buk nebo ořech, rozkládací, š/d: 160 - 210 x 90 cm. 12.990,- Kč černý nebo bílý ve vysokém lesku, rozkládací. 13.990,- Kč 
Židle „Jule“ kovová kostra, různé kombinace sedáků. 2.490,- Kč (např.:17225518, 17225568, 17225576, 17225584, 17225211, 17225229, 17225253)

Židle „Lisa“
nebo ořech, dekor třešeň, světlý potah. 
999,- Kč. (17141235, 17141293, 17142829)

-35%2.490.- Kč

původní cena 3.874.-*

Židle „Jule“ 

-30%899.- Kč

původní cena 1.297.-*

Židle „Alea“

-36%999.- Kč

původní cena 1.573.-*

Židle „Lisa“

-35%12.990.- Kč

původní cena 20.219.-*

Stůl „Max“

Stůl „Damian“
š/d: 160 x 90 cm, masivní olejovaný dub. 6.990,- Kč 
Židle „Helga/Helmut“
kostra masivní dub, potah imitace hnědé kůže. 1.990,- Kč masivní ořech., potah imitace béžové kůže. 2.790,- Kč 
(18234956, 18233255, 18281155, 18233297, 18281189)

Masivní dub nebo ořech!

-29%1.990.- Kč

původní cena 2.834.-*

Židle Helmut/Helga

1.212,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

dekory: ořech, jádrový buk, bílý a černý vysoký lesk.



8

-22%3.590.- Kč

původní cena 4.654.-*

Stůl „Fabian“ 160 x 90 cm

-34%1.190.- Kč

původní cena 1.817.-*

Židle „Anita“

-46%1.390.- Kč

původní cena 2.597.-*

Židle „Julia“

-19%2.490.- Kč

původní cena 3.094.-*

Stůl „Simon“ 120 x 80 cm

Židle „Julia“
kovová kostra, potah imitace 
černé kůže. 1.390,- Kč (18715104)

Stůl „Jack“
nohy pochromovaná ocel, deska tvrzené, ohýbané sklo, š/d: 138 x 85 cm, 4.490,- Kč 
Židle „Berta“ pochromovaná kostra, potah imitace kůže, oražová nebo bílá barva. 699,- Kč (15460009, 17149883, 17149924)

Židle „Anita“
pochromovaná kostra, 
fialová nebo bílá barva. 1.190,- Kč 
(18869068, 18869406)

Jídelní program „Contest“
přední plochy MDF ve vysokém 
bílém lesku, dekor ořech. 
Stůl „Fabian“ 
bílá nebo černá ve vysokém lesku, 
š/d: 80 x 80 cm. 1.990,- Kč, š/d: 
120 x 80 cm, 2.790,- Kč, š/d: 160 x 
90 cm, 3.590,- Kč, jen v bílé barvě. 
Židle „Alina“ pochromovaná kostra, 
šedý nebo fialový potah. 1.490,- Kč 
Vitrína, š/v/h: 60 x 195 x 36 cm. 
6.290,- Kč Vitrína, š/v/h: 87 x 157 x 
36 cm. 7.890,- Kč  
Vitrína, 87 x 195 x 36 cm. 8.290,- Kč 
Příborník, š/v/h: 152 x 83 x 46 cm. 
8.690,- Kč (např.: 18908311, 18908387, 
18908410, 18908543, 18862533, 18862773, 
18879851)

Stůl „Simon“
pochromovaná kostra, horní skleněná deska, š/d: 120 x 80, 2.490,- Kč š/d: 90 x 60, 1.990,- Kč
Židle „Mia“ sedák imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 999,- Kč (18863432, 18863466, 18906018, 18906026, 18906034)

-42%699.- Kč

původní cena 1.208.-*

Židle „Berta“

335,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



9

Židle „Leila“
kovová kostra potažena eko 
kůží různých barev. 1.690,- Kč 
(např.: 18916140, 18916166, 18916190, 18916207)

Stůl „Rainbow“
lakovaná černá kostra, deska transparentní sklo, 12 mm bezpečnostní sklo. 7.490,- Kč
Židle „Jessie“ kovová kostra, imitace bílé nebo vínové kůže. 1.190,- Kč (18916330, 18105959, 18177536)

Židle „Finn“
černá textilní kůže,
pochromovaná kostra. 2.290,- Kč 
(18834368)

Rohová jídelní sestava „Napoli“
lavice, pochromované nohy,  
sedák imitace fialové kůže,  
š/v/h: 140/196 x 47 x 47 cm. 
13.990,- Kč
Židle, potah imitace fialové kůže. 
1.990,- Kč
Stůl „Matteo“, lesklý bílý, 
lakovaný, kovová podlahová 
deska, š/d: 120 x 80 cm. 4.990,- Kč
(18776510, 18793126, 18859332, 18780884)

Stůl „Alessandro“
bílá ve vysokém lesku, kovová spodní deska. 7.990,- Kč Židle „Victoria“ bez područek, kartáčovaná kostra, potah 
imitace černé nebo hnědé kůže. 2.990,- Kč s područkami, kartáčovaná kostra, potah imitace černé nebo hnědé 
kůže. 4.990,- Kč (18871592, 18953001, 18953027, 18953051, 18953077)

-32%

13.990.- Kč

původní cena 20.774.-*

Rohová lavice „Napoli“

-42%7.490.- Kč

původní cena 12.974.-*

Stůl „Rainbow“

-31%2.290.- Kč

původní cena 3.354.-*

Židle „Finn“ 

-27%1.690.- Kč

původní cena 2.337.-*

Židle „Leila“ 

-38%7.990.- Kč

původní cena 12.974.-*

Stůl „Alessandro“

699,- Kč
měsíčně**

1.305,- Kč
měsíčně**

745,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



10

24.990.- Kč

Kuchyňský blok „Primo“ 
cena bez spotřebičů

34.990.- Kč

Kuchyňský blok „Castello“
cena bez spotřebičů

19.990.- Kč

Kuchyňský blok „Start Up Rio“
cena bez spotřebičů

v ceně: vestavná trouba, varná deska, 
lednice s mrazákem, odsavač par

v ceně: vestavná trouba, varná deska, 
lednice, odsavač par

v ceně: vestavná trouba, varná deska, 
lednice s mrazákem, odsavač par

Cenový příKlad

Cenový příKlad

Cenový příKlad

Kuchyňský blok „Start Up Rio“
nastavitelná výška soklů, jednoduchá 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření.
Cena včetně 4dílného setu spotřebičů 
31.990,- Kč (19035410,19037341)

Kuchyňský blok „Castello“
nastavitelná výška soklů, jednoduchá 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření, cena 
včetně 4dílného setu spotřebičů 
46.990,- Kč (18430778,19043174)

Kuchyňský blok „Primo“
nastavitelná výška soklů, jednoduchá 
montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření.
Cena včetně 4dílného setu 
spotřebičů 36.490,- Kč 
(19037391, 19036947)

Start-upStart-up

583,- Kč
měsíčně**

2.098,- Kč
měsíčně**

1.865,- Kč
měsíčně**

**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

zdarMa
poČítaČové plánování!

zdarMa
poČítaČové plánování!

zdarMa
poČítaČové plánování!



11

Kuchyňský blok „Wanilia“
š.260 cm, přední plochy olše, pracovní deska dekor pískovec, 
korpus a sokl dekor olše. 8.990,- Kč (18712994)

Kuchyňský blok „Eliza“
š. 240 cm, dekor wenge, horní skříňky kombinace dekor 
wenge/javor. 6.490,- Kč (17479678)

Jednička 
ve službách

Vyměření 
Váš kika pomocník 
Vám doma všechno 
přesně vyměří  
a poradí Vám  
v detailech.

Bezhotovostní 
platba
V kika můžete 
platit pohodlně - 
s platební nebo 
kreditní kartou.

Doručení a montáž
kika profíci za Vás  
zrealizují všechny 
montážní práce  
ve Vaší domácnosti.

Montáž***

Odborníci z kika 
Vám smontují 
veškerý nábytek 
u Vás doma.

kika bus*

Už nikdy více 
problémy  
s místem při 
přepravě!

* Bližší informace obdržíte  
na zákaznickém servisu.  
*** Bližší informace obdržíte  
u kika prodejců.

-35%12.990.- Kč

původní cena 19.990.-

 

-31%8.490.- Kč

původní cena 12.454.-*

 

-26%8.990.- Kč

původní cena 12.194.-*

 

š. 260 cm

š. 240 cm

š. 240 cm š. 260 cm

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

Kuchyňský blok „Bazylia“
š.260 cm, přední plochy, korpus a sokl 
dekor ořech, pracovní deska dekor 
pískovec. 8.490,- Kč (18713372)

Kuchyňský blok „Mondo“
š.240 cm, korpus dekor 
ořech nebo švestka, 
plochy bílá nebo černá, 
barva ve vysokém lesku. 
12.990,- Kč 
(17119430, 17233115, 17279804)

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

rozšířitelná - včetně možnosti rohové skříny!

Moderní design!

dvě barevná provedení!

1.212,- Kč
měsíčně**

792,- Kč
měsíčně**

-52%6.490.- Kč

původní cena 13.754.-*

 

606,- Kč
měsíčně**

839,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



12

Sedací souprava „Brejk Lux”
látkový potah, barva béžová, včetně 
rozkládání a úložného prostoru, 
plocha lůžka: 135 x 220 cm, 
rozměr: 265 x 200 cm. 15.990,- Kč 
Taburet, rozměr: 145 x 71 cm. 
2.190,- Kč (19142033, 19142067 )

Bild

Sedací souprava „Livingo”
látkový potah, 2-sedák s otočnou 
funkcí, prodloužený sedák, 
oboustranně montovatelná, 2 x 
opěrákový polštář, plocha lůžka: 
184 x 160 cm, rozměr: 252 x 
184 cm. 14.990,- Kč (19174565)

Sedací souprava „Ocean“
imitace kůže/látkový potah, 
barva bílá, sedák a opěrák barva 
antracit, pravé potažení zad, nohy 
pochromované, rozměr: 290 x 
240 cm. 19.990,- Kč Taburet, 
rozměr: 103 x 74 cm. 3.890,- Kč 
Rozkládací funkce, úložný prostor, 
hlavová opěrka, set polštářů, jiné 
barvy potahů na objednávku za 
příplatek. (19369851, 19369885, 19369926)

-23%15.990.- Kč

původní cena 20.990.-

Sedací souprava „Brejk Lux”

rozKládaCí lůžKo

úložný prostor

rozKládaCí lůžKo

-33%19.990.- Kč

původní cena 30.186.-*

Sedací souprava „Ocean“

-55%14.990.- Kč

původní cena 33.930.-*

Sedací souprava ,,Livingo”

lůžko a polštáře za příplatek.

levé i pravé provedení.

výběr z potahových látek.

1.865,- Kč
měsíčně**

levé i pravé provedení.

1.399,- Kč
měsíčně**

1.492,- Kč
měsíčně**

levé i pravé provedení.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

rozKládaCí lůžKo

rozKládaCí lůžKo



13

rozKládaCí lůžKo

rozKládaCí lůžKo

hnědá varianta

Konferenční stolek „Story“
skleněná deska s plochou fazetou, kovové rámy, 
černě a bíle lakované, š/v/h: 110 x 40 x 70 cm. 
(18399932)

Pohovka „Salerno“
látkový potah, š/v/h: 150 x 86 x 89 cm, plocha lůžka: 195 x 112 cm. 15.990,- Kč. V jiných barvách 
potahu na objednávku. Dekorační polštáře a podhlavníky za příplatek. Na objednávku v šířce lůžka 
115, 135, 152 cm. (18025777)

Sedací souprava „Leona”
látkový potah, šedá nebo hnědá barva, včetně 5 velkých zádových polštářů, rozklad za příplatek, rozměr: 230 x 186 cm. 10.990,- Kč
Taburet, rozměr: 2.790,- Kč Pravé potažení zadní části na objednávku za příplatek. (18150764, 18150772, 18152124)

Konferenční stolek ,,Malta“
Dekor bílá barva, jádrový buk, ořech a olše. 
Š/v/h: 50 x 50 x 43 cm. 2.290,- Kč
Š/v/h: 90 x 60 x 43 cm. 2.490,- Kč
Š/v/h: 100 x 65 x 43 cm. 2.990,- Kč 
(19322239, 19322271, 19322396, 19322429, 19322487, 19322536, 
19322601, 19322643, 19346990, 19347146, 19347196, 19347401)

levé i pravé provedení.

výběr z potahových látek.

-18%4.490.- Kč

původní cena 5.490.-

Konferenční stolek ,,Story”

-58%2.990.- Kč

původní cena 7.228.-*

Konferenční stolek „Malta“

-33%10.990.- Kč

původní cena 16.562.-*

Sedací souprava ,,Leona”

-56%17.990.- Kč

původní cena 41.548.-*

Rozkládací pohovka „Fred“

-30%15.990.- Kč

původní cena 23.036.-*

Pohovka ,,Salerno”

rozKládaCí

výběr z tvarů podruČeK

1.025,- Kč
měsíčně**

419,- Kč
měsíčně**

1.492,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

rozKládaCí lůžKo

Rozkládací pohovka „Fred“
látkový potah, š/v/h: š/v/h: 205 x 87 x 100 cm, plocha lůžka 188 x 145 cm, pružinová matrace. 
17.990,- Kč (18794372, 18794413, 18794421)



14

1

-17%
13.990.- Kč

původní cena 16.990.-

Obývací program 
„Xynto”

-29%3.790.- Kč

původní cena 5.382.-*

TV-stolek „Floo“

Široká variabilita

výběr z barev

výběr z barev/dekorů

akce

-15%
Platí od 24.09. do 07.10.2012.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na akční, zlevněné zboží 
a již uzavřené kupní smlouvy.

Na obÝvací ProGram 
„rio art“!*

1. TV-stolek „Rio Art“
korpus barva bílá, přední plochy 
Sahara, vysoký lesk, rozměr:  
31 x 39 x 61 cm. 3.690,- Kč 
(18628646, 19393917)

Obývací a jídelní program „Floo“
korpus: jasan Coimbra D25, přední 
plochy: šedé, vysoký lesk  
 TV-stolek, š/v/h: 128,8 x 32 x 
52,7 cm. 3.790,- Kč  
 Panel, š/v/h: 139 x 49,5 x 25 cm. 
1.890,- Kč  
 Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 
44 x 60 cm. 2.090,- Kč  
 Skříň, š/v/h: 94,1 x 198,4 x 52,7 cm. 
6.290,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 54,4 x 198,4 x 42 cm. 
5.490,- Kč  
 Regál, š/v/h: 94,1 x 166,4 x 42 cm. 
5.090,- Kč (19024322, 19024348, 19024372, 
19024364, 19024281, 19024124)

Obývací stěna „Xynto“
přední plochy: bílá, korpus: 
dekor ořech, š/v/h: 311 x 175 x 
50 cm. 13.990,- Kč (19293092)

-15%3.690.- Kč

původní cena 4.380.-*

TV-stolek „Rio Art“

782,- Kč
měsíčně**

1.305,- Kč
měsíčně**

354,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

1

4 2

5

3

6



15

-37%
13.990.- Kč

původní cena 22.230.-*

Obývací stěna 
„Comet“

-58%
6.490.- Kč

původní cena 15.444.-*

Obývací stěna 
„Alina“

-51%
9.990.- Kč

původní cena 20.592.-*

Obývací stěna 
„Nova“

včetně rGb-osvětlení.

osvětlení za příplatek.

Obývací stěna „Comet“
provedení dekor bílý/
černý, s bílým skleněnými 
předními plochami, 
vitrínové části se 
skleněnými policemi, 
š/v/h: 290 x 200 x 45 cm. 
(19020966)

Obývací stěna „Alina“
dekor wenge, skládá se : 
TV stolek, závěsná police, 
skříň, vitrína, komoda, 
š/v/h: 323 x 200 x 52 cm. 
(18137168)

Obývací stěna „Nova“
korpus: dub/šedá, přední 
plochy šedá vysoký lesk, 
š/v/h: 211-250 x 155,5 x 
53,5 cm. (19395608)

-20%•

-15%•

-30%•

-10%•

-20%•

-15%•

-25%•

-10%•

-15%•

-15%•

-15%•

-10%•

-10%•

-15%•

-10%•

DolceVitaDolceVita
romantické| stylové | pro mladé

Exkluzivně v kika

sleva na  
znaČKové zboží!•

1.305,- Kč
měsíčně**

606,- Kč
měsíčně**

932,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

•Z katalogové ceny výrobce. 
Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na akční a jinak 
již zlevněné zboží. Neplatí na již 
uzavřené kupní smlouvy.



16

?.??0.- Kč

2.890.- Kč

úzký regál 44 x 220 cm 
(1870137)

1.990.- Kč
kontejner (18702119)

Kancelář „Stampa“
barva jasan  
Coimbra/bílá barva. 
(18701260, 18701377, 18702119)

Psací stůl „City“
kovová kostra, černá nebo bílá 
skleněná deska. (18617839, 18617863)

Otočná židle „Brindisi“
potah síťovina, černá barva, 
nosnost 90 kg. (18026791)

Psací stůl „Prana“
bílá, vysoký lesk, 2 zásuvky, š/v/h: 
120 x 78 x 50 cm. (19433268)

Otočná židle „Duino“
potah textilní kůže, barva černá 
nebo bílá, max. nosnost 110 kg. 
(18795635, 18795669)

Psací stůl „Club“
různé barvy, bezpečnostní  
sklo, kovová kostra,  
š/v/h: 80 x 72 x 50 cm. 
(19071480, 19071498, 19071513)

Psací stůl „Moritz“
š/v/h: 140 x 76 x 60 cm, korpus 
dekor „Baltimore“, přední plocha 
bílý dekor, 1 dvířka, 1 zásuvka 
(18828519)

Otočná židle „Trento“
potah látka MESH, šedá/černá 
barva, max. nosnost 110 kg. 
(17063265)

-32%3.490.- Kč

původní cena 5.174.-*
-28%1.490.- Kč

původní cena 2.070.-*

-26%3.590.- Kč

původní cena 4.914.-*

široký regál, 80 x 220 cm (18701260)

-31%3.390.- Kč

původní cena 4.914.-*

-31%3.190.- Kč

původní cena 4.654.-*

černá nebo bílá barva také v antracitové barvě

-14%1.990.- Kč

původní cena 2.337.-* -40%1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

Otočná židle „Disk“
potah černá nebo červená /šedá 
látka,sedák černý potah, max. 
nosnost 90 kg. (17062150, 17062142)

-22%799.- Kč

původní cena 1.037.-* -40%2.290.- Kč

původní cena 3.874.-*

335,- Kč
měsíčně**

včetně zásuvek

326,- Kč
měsíčně**

316,- Kč
měsíčně**

298,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

š. 140 cm



17

-20%3.990.- Kč

původní cena 4.990.-

-22%3.990.- Kč

původní cena 5.174.-*

Psací stůl „Score“. š. 150 cm

široký typový plán

Psací stůl „Novara“
bílý lak,vysoký lesk š/v/h: 140 x 76 x 
70 cm. (18611469, 18611576)

Jednací židle „Malmoe“
plast bílá/šedá barva, polstrované 
sedadlo, chromová kostra, 
nosnost 100 kg (18795792, 18795726)

Jednací židle „Jenny“
PU/textilní kůže, barva černá 
nebo bílá, chromová kostra, max. 
nosnost 100 kg. (15630470, 15630488)

-47%2.990.- Kč

původní cena 5.694.-*

-33%1.590.- Kč

původní cena 2.390.-*
-36%2.490.- Kč

původní cena 3.874.-*

-22%3.990.- Kč

původní cena 5.174.-*

Jednací židle „Fame“
potah text. kůže, černá nebo bílá 
barva, výškové nastavení.  
(19333301, 19333236)

-31%1.790.- Kč

původní cena 2.597.-*

-49%649.- Kč

původní cena 1.297.-*

Jednací židle „Iso“
barva modrá nebo tmavě šedá,
dekor buk, stohovatelná, nosnost 
110 kg. 649,- Kč Dekor buk. 999,- Kč  
(14611736, 14611786, 17418759)

Psací stůl „Score“
bílý lak, vysoký lesk,
š/vh:150 x 75 x 70 cm. 3.990,- Kč
š/v/h: 100 x 75 x 70 cm. 3.490,- Kč
Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky. 2.490,- Kč 
(18625709, 18625759, 18625783)

Otočná židle „Malo“
potah tex. kůže černá nebo hnědá 
barva, nosnost 110 kg. (19213206, 19213181)

Psací stůl „Moneta“
dekor Coimbra, bílá barva, 3 zásuvky, 1 police,  
1 dvířka , š/v/h: 140 x 75 x 60 cm. (19170282) 

372,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

vysoký lesk

š. 140 cm š. 140 cm



18

Barový pult „Prana“ barový pult, bílý vysoký lesk, 
lak, š/v/h: 80 x 186 x 170 cm, výška baru 112 cm 
(18288937) Barové stoličky „Cool“ 1.290,- Kč 
(18305385, 18305393, 18305400, 18305418)

Bar „Choice“
bílá, lak, vysoký lesk, š/v/h: 130 x 60 x 105 cm. 
3.990,- Kč Barová židle „Quadro“ černý nebo bílý 
PVC potah, pochromovaná kostra, š/v/h: 38 x 70-85 
x 38 cm, výškové nastavení. 1.990,- Kč (18994287, 
18934423, 18934449)

Úložný box „Stamp Travel“
set 2 krabic, lněný potah s potiskem, výztuha z 
MDF a jedlového dřeva, š/v/h: 70,5 x 40,5 x  
36,5 cm, š/v/h: 78,5 x 47,5 x 40,5 cm (18853813)

-34%2.190.- Kč

původní cena 3.354.-*
-29%1.290.- Kč

původní cena 1.817.-*

-30%4.490.- Kč

původní cena 6.474.-*

-35%

3.990.- Kč

původní cena 6.214.-

Barový pult

-35%999.- Kč

původní cena 1.557.-*

Barová židle „Floyd“
potah látka Mesh,různé barvy, výškově 
nastavitelné, nosnost 110 kg. (19257494, 19257501, 
19257618, 19257626)

set 2 boxů

Šperkovnice „Velvet“
MDF, bílá barva s potiskem, 
š/v/h: 37 x 104 x 35 cm, vnitřní potažení samet, 
7 zásuvek, 1 police, horní deska vysouvací se 
zrcadlem, š/v/h: 47 x 97 x 32 cm (19102699)

Stojan na šaty „Boom“
MDF, různé barvy,  
š/v/h: 42 x 160 x 42 cm.
(19171529, 19171553, 19171561)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

419,- Kč
měsíčně**

-28%7.990.- Kč

původní cena 11.154.-*
745,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

Program „Leonardo“
bílá, vysoký lesk.  
 š/v/h: 79 x 79 x 45 cm. 8.290,- Kč  š/v/h: 100 x 28 x 22 cm. 2.690,- Kč
 š/v/h: 115 x 115 x 45 cm. 11.490,- Kč  š/v/h: 120 x 76,6 x 60 cm. 3.290,- Kč
 š/v/h: 100 x 115 x 38 cm. 4.690,- Kč  š/v/h: 136 x 28 x 38 cm. 2.790,- Kč
 š/v/h: 120 x 40 x 60 cm. 3.790,- Kč (18842238, 18842121, 18841652, 18842692, 18841826, 
18841777, 18841793) Uvedené ceny jsou již po slevě. Zásuvky a boxy za příplatek.

2.590.- Kč
 Regál „Leonardo“

2.690.- Kč
 *Regál „Leonardo“

novinKa

1

4

7

2

5

3 6

široký výběr z typového plánu

různé barvy předních ploch.

vysoký lesk

-27%8.290.- Kč

původní cena 11.414.-*

1.

773,- Kč
měsíčně**

vysoký lesk



19

1

4

2

5

3

1

326,- Kč
měsíčně**

316,- Kč
měsíčně**

deKor 
antiK 

dub

Komody „Pedro“
korpus dekor jasan Coimbra,  
přední plochy bílá barva, vysoký lesk.
 Š/v/h: 95 x 88 x 40 cm. 2.590,- Kč
 Š/v/h: 95 x 88 x 40 cm. 3.290,- Kč
 Tv stolek, š/v/h:155 x 52 x 45 cm. 2.990,- Kč 
(18986309, 18984460, 18986383)

Regál „Sticks“ korpus 25 mm. 
 Š/v/h: 66 x126 x 33 cm. 2.290,- Kč
 Š/v/h: 33 x 126 x 33 cm. 1.790,- Kč 
(18048901, 19338591, 19338624)

Televizní stolek „Sam“
bílá barva s vysokým leskem/grafit matná,  
1 zásuvka na kovových kolejnicích,  
š/v/h: 180 x 60 x 42 cm. (18182014)

Truhla „Armada“
borovice masiv, přírodní nebo bílá barva, 
š/v/h: 80 x 45 x 55 cm. (18429359, 18493099)

Stojan na šaty „Oxford“
materiál plast/chrom, na kolečkách, výškově  
nastavitelný, š/v/h: 84 x 95 - 170 x 45 cm. (11865724) 

Stojan na šaty „Milano“
masivní břízové dřevo, lakované,  
různé barevné provedení, výška 185 cm.  
(11865691, 11865708, 11865716, 16147383)

-31%

2.290.- Kč

původní cena 3.354.-*

1.

-32%3.490.- Kč

původní cena 5.174.-*

-29%2.190.- Kč

původní cena 3.094.-*

-27%3.390.- Kč

původní cena 4.654.-*

Tv stolek „Vogue“

-53%299.- Kč

původní cena 647.-*

 

-51%499.- Kč

původní cena 1.037.-*

 

 Tv stolek „Vogue“,
bílá barva, vys. lesk, lak,  
2 zásuvky, 2 skleněné police,  
max. nosnost 70 kg,
š/v/h: 123 x 50 x 45 cm. 3.390,-Kč
(18446551)

 Taburet s Hi-Fi „Cube“,  
potah textilní kůže,  
bílá nebo černá barva,  
š/v/h: 50 x 45 x 50 cm. 2.390,- Kč 
(18707193, 18707218)

 Regál „Space“, 
bílá barva, vysoký lesk 
š/v/h: 44 x 203 x 35 cm. 3.490,-Kč
(18115180)

 Psací stůl „Space“, 
vysoký lesk, bílá barva 
š/v/h: 150 x 76,6 x 70 cm. 3.990,- Kč
(18130948)

 Police „Space“,  
různé barvy,  
š/v/h: 60 x 4 x 26 cm. 599,- Kč  
š/v/h: 110 x 4 x 26 cm. 699,- Kč
(18543878,18115354)

-22%
2.590.- Kč

původní cena 3.354.-*

1.

1

2

3

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 
**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

vysoký lesk

vysoký lesk

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
it

el
né

2



20

-24%3.890.- Kč

původní cena 5.174.-*

 

-23%1.790.- Kč

původní cena 2.337.-*

 

-23%1.790.- Kč

původní cena 2.337.-*

 

1.190.- Kč

původní cena 1.427.-*

80 x 150 cm363,- Kč
měsíčně**

Kusový koberec „Luxus“
160 x 230 cm, přírodní nebo béžová barva, 100% PP. (17084021, 17230369)

Kusový koberec „Glamour Shaggy“
různé barvy, 100% PP. 80 x 150 cm. 1.190,- Kč 140 x 200 cm. 2.990,- Kč 
160 x 230 cm. 3.890,- Kč (např.: 18338360, 18338386, 18338394, 18338576)

Předložka „Elephant“
90 x 160 cm, modrá nebo růžová barva, 100% PP. 
(18929507, 18929515)

Kusový koberec „Joy de luxe“
100 x 150 cm, 100% PP. (19270587, 19270644)

Kusový koberec „Joy de luxe“
100 x 150 cm, 100% PP. (19270678, 19270503)

-22%

599.- Kč

původní cena 777.-*

80 x 150 cm

-45%
999.- Kč

původní cena 1.817.-*

 

-22%

699.- Kč

původní cena 907.-*

80 x 150 cm

Kusový koberec  
„Arte design“
šedá barva, 100% PP.
80 x 150 cm. 599,- Kč
120 x 170 cm. 1.190,- Kč
(19100726, 19100742)

Kusový koberec „Axion“
červená, hnědá nebo  
zelená barva, 100% PP.
80 x 150 cm. 699,- Kč
140 x 200 cm. 1.690,- Kč
160 x 230 cm. 2.490,- Kč
(např.: 18935249, 18935273,  
18935281, 18935306)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

decore®

decore®

decore® decore®

decore®

**Platí na ceny do 34 000 Kč: RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012,  první splátce 
1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Platí na ceny od 34 000 Kč: RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, celková částka splatná spotřebitelem 45576 Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru 34200 Kč, akontaci 3800 Kč, 
výši splátky 633 Kč, počtu splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



21

299.- Kč

/m2

původní cena 349.-/m2

 Laminátová podlaha

-20%399.- Kč

/m2

původní cena 499.-/m2

 Laminátová podlaha

299.- Kč

původní cena 337.-*

 

15 let záruka 15 let záruka

Laminátová podlaha
dekor buk, 1290 x 194 x 6 mm, užitná třída 31. 129,- Kč/m2  
Soklová lišta, dekor buk, 2600 x 22 x 40 mm. 79,- Kč (18244939, 11439248)

Laminátová podlaha
dekor ořech, 1380 x 193 x 8 mm + 1 mm, užitná třída 32. 299,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor ořech, 2400 x 40 x 20 mm. 179,- Kč (18991259, 18991283)

Laminátová podlaha
dekor dub, 1285 x 242 x 8 mm, užitná třída 32. 399,- Kč/m2  
Soklová lišta, dekor dub, 2600 x 22 x 40 mm. 199,- Kč (18130089, 18131219)

Laminátová podlaha „Young Artist“
dekor kanadský javor, 1286 x 194 x 10 mm, užitná třída 32. 399,- Kč/m2 
Soklová lišta, dekor olejovaný javor, 2400 x 40 x 20 mm. 159,- Kč  
(18127771, 17092032)

Rohožka
40 x 60 cm, vícebarevná, kokos. (15836036)

Předložka „Parfum“
60 x 90 cm, různé barvy, 100% BA. 
(např.: 17188922, 17188956, 17188964, 17188972)

129.- Kč

/m 2

 Laminátová podlaha

399.- Kč

/m 2

 Laminátová podlaha

249.- Kč

původní cena 299.-

 

Předložka „Mexico“
70 x 140 cm, vícebarevná, 100% BA. (18146440)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

-36%199.- Kč

původní cena 311.-*

 



22

Hotové záclony „Alwine“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 449,- Kč (19227728, 19227827, 19227744)

Hotové závěsy „Alwin“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 449,- Kč (19227645, 19227603, 19227546)

Hotové závěsy „Caesar“
135 x 245 cm, barva krémová, kávová nebo fialová, 
40% PES, 60% PAD. (15887302, 15887310, 17092579)

Hotová záclona „Agnes“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. (19223594, 19223891, 19223940)

-55%449.- Kč

původní cena 999.-*

 Hotové závěsy

-53%399.- Kč

původní cena 859.-*

 

-54%299.- Kč

původní cena 659.-*

 

-36%319.- Kč

původní cena 499.-

 

decore®

decore®

decore®

Modrá barva

červená - šedá barva tyrkysová barva

hotové záClony

šedá 
barva

stříbrná 
barva

zelená 
barva

hotové závěsy

zelená 
barva

stříbrná 
barva

žlutá - 
hnědá 
barva

růžová 
barva

zelená 
barva

zelená -  
žlutá 
barva

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Hotové záclony „Wyonna“
140 x 245 cm, 100% polyester. (19001685, 19001669, 19001643)

decore® decore®

-60%159.- Kč

původní cena 399.-

 

-55%399.- Kč

původní cena 899.-

 

-22%

999.- Kč

původní cena 1.290.-

 1 tyč

Dekorační magnety
30 cm, různé barvy,100% polyresin. 
(18207870, 18207888, 18207903, 18207911, 18207896)

Hotové záclony „Faden Rainbow“
140 x 250 cm, různé barvy, 100% PES.
(19223263, 19223297, 19223320)

Garnýž - kolejnice „Denise“
12 mm, optika ušlechtilé ocele.
1 tyč 120 cm. 999,- Kč (18857196) 

160 cm. 1.290,- Kč (18857229) 
200 cm. 1.490,- Kč (18857237)

240 cm. 1.690,- Kč (18857245) 
2 tyč 120 cm. 1.690,- Kč (16137988)

160 cm. 1.990,- Kč (16137996)

200 cm. 2.290,- Kč (16138019)

240 cm. 2.690,- Kč (18857245)



23

60°c
60°c

60°c

60°c 40°c 40°c

30°c

60°c

Povlečení „Ald Gate“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% PES - mikrofáze. 
(19112713, 19112763)

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén, 
s knoflíky. (19130591)

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% peří. 
399,- Kč (17318553) 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 80% prachové peří, 20% peří. 1.590,- Kč 
(17318537) 

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES - 
kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 50% 
tencel, 50% PES. (17231929)

Deka „Venezia“
130 x 170 cm, 100% PAC, různé barvy. 
(18624743)

Župan „Jeans“
Vel. S - XL, 100% BA. (19127605)

Koupelnová předložka „Baltea“
100% PAC, různé barvy.
50 x 50 cm. 349,- Kč (např.: 19024132)

50 x 60 cm. 399,- Kč (např.: 19024207)

60 x 100 cm. 749,- Kč (např.: 19024215)

-28%149.- Kč

původní cena 209.-*

 100 x 200 cm

-38%549.- Kč

původní cena 899.-

 

-41%749.- Kč

původní cena 1.290.-*

 60 x 100 cm

-50%499.- Kč

původní cena 999.-*

 

-28%319.- Kč

původní cena 449.-

 70 x 140 cm -34%
849.- Kč

původní cena 1.290.-

Prostěradlo „Vivre Trend“
100% BA - žerzej, různé barvy.  
100 x 200 cm. 149,- Kč (19115428)

180 x 200 cm. 299,- Kč (19115410, 16573588)

-56%699.- Kč

původní cena 1.590.-

-36%1.590.- Kč

původní cena 2.490.-*

140 x 200 cm

-50%2.490.- Kč

původní cena 4.990.-*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Ručník a osuška „Jeans“
100% BA.
50 x 100 cm. 159,- Kč (19126780)

70 x 140 cm. 319,- Kč (19126813)

Ilustrační foto

se zipem



24

579.- Kč
 

239.- Kč
 

89.- Kč
Hrnek

od 119.- Kč
 

Stojan na šperky „Stick“
materiál plast, barva 
modrá/červená, 30 cm. 
(19221754)

Srdce k zavěšení „Stick“
barva bílá se vzorem, 13 x 13 cm. 119,- Kč 
nebo bílá/červená barva, 23 x 28 cm. 149,- Kč 
(19222231, 19222893)

Lucerna „Stick“
materiál dřevo/kov,  
design srdce, 17 x 17 x 39 cm. (19198002)

Svíčka „Stick“
7 x 10 cm. 89,- Kč (19227934)

7 x 14 cm. 119,- Kč (19227900)

průměr 7 cm. 149,- Kč (19227918)

Termofor
v pleteném povlaku, 800 ml, 14 x 4 x 2 cm, 
barva bílá, šedá, červená. (19216424)

289.- Kč
 

89.- Kč
7 x 10 cm

199.- Kč
 Talíř mělký

Jídelní servis „Stick“
materiál kamenina. Talíř dezertní. 149,- Kč Miska. 119,- Kč Misky, 4dílné. 289,- Kč Prkénko na 
krájení, materiál dřevo. Od 29,- Kč Sklenice na pivo. Od 69,- Kč (např.: 19183673, 19183706, 19183657, 18180977)

Ilustrační foto

Série „Stick“
materiál kamenina. Hrnek 89 ,- Kč 
Konvička, 1,3 l. 289,- Kč (19183665, 19184142)

Váza „Stick“
materiál kamenina, design džbán,  
19 x 14,5 x 23 cm. 299,- Kč (19258286)

Dekorační dóza s víkem „Stick“
materiál kamenina, 10 x 10 x 16 cm. 149,- Kč 
(19258294)

149.- Kč
Dóza 

59.- Kč
 

Svícen „Stick“
materiál sklo, 7,5 x 7,5 x 7,5 cm, různé motivy. 
(19198424)



25

Kasička
motiv kočky nebo psa, 6 x 10 cm. 29,- Kč
10 x 15 cm. 49,- Kč (18044446, 18044454)

Mísa
2 různé designy: 23 x 10 cm, 11 x 20 cm, 
materiál sklo, bez dekorace. (17089857, 17089873)

Lucerna
materiál kov/sklo. 17 x 17 x 35 cm. 159,- Kč  
20 x 20 x 50 cm. 299,- Kč 
23 x 23 x 75 cm. 399,- Kč (14108270) 

Svíčka do lucerny 
barva krémová nebo bordó.
10 x 25 cm. 199,- Kč 10 x 38 cm. 299,- Kč
10 x 50 cm. 499,- Kč (např.: 14108303, 14108329)

Hodiny
s teploměrem a hydrometrem, materiál plast,  
2 designy oválné - 36 x 17,5 x 3 cm čtvercové -  
34 x 16 x 3 cm. (17050155)

Svícen
materiál sklo, výška 22 cm, průměr 15 cm. 
(18903072)

Biliardový stůl
52 x 31,5 x 9,5 cm skládá se z: biliardový stůl, 2 
tága, 1 křída, 15 koulí, 1 bílá koule, 1 trojúhelník. 
(18874132)

Váza „Square“
materiál sklo, bez dekorace.
12 x 12 x 12 cm. 99,- Kč
14 x 14 x 14 cm. 149,- Kč 
(18236704, 18236738)

Svíčky a svícny
široký výběr, různé druhy, 
barvy a velikosti. (např.: 17338973, 17338981)

Truhla na šití
různé rozměry a designy,
16 x 12 x 8 cm. 149,- Kč
28 x 18 x 11 cm. 169,- Kč
23 x 19 x 12 cm. 199,- Kč
(14013289, 14013578, 14013619, 14013643, 14013776)

-26%249.- Kč

původní cena 339.-

 

-40%119.- Kč

původní cena 199.-

 

-25%

149.- Kč

původní cena 199.-

 14 x 14 x 14 cm

-28%199.- Kč

původní cena 279.-

 23 x 19 x 12 cm

-33%599.- Kč

původní cena 899.-

 

-66%

399.- Kč

původní cena 1.190.-*

Lucerna 23 x 23 x 75 cm

-35%129.- Kč

původní cena 199.-

 

od 9.- Kč
 Svícen

decore®

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Ilustrační foto

49.- Kč
10 x 15 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o



26

Úložný box pod postel
na kolečkách, s víkem, materiál plast, 
obsah 20 l, 56 x 36 x 18 cm. (16279110)

Koš na odpadky
materiál chrom.
3 l. 199,- Kč
5 l. 249,- Kč
12 l. 349,- Kč 
(13608974, 13609013, 16294978)

Box
s víkem, materiál plast.
19 x 33 x 13 cm. 149,- Kč
26 x 36 x 15 cm. 199,- Kč 
34 x 40 x 18 cm. 249,- Kč 
(16865597, 16865604, 16865612)

Koš na prádlo
obsah 45 l, 57 x 39 x 26 cm, materiál plast, 
různé barvy. (19238741, 19238684, 19238767)

Koš na prádlo
obsah 60 l, 36,5 x 63 x 46 cm, materiál plast. 
(11190098, 11192078)

Sušák na prádlo „Kolibri“
délka sušících šňůr 18 m. (14411938)

Box s přihrádkami
materiál plast.
30,5 x 10 x 7,5 cm, set 3 kusů. 79,- Kč
30,5 x 15,5 x 7,5 cm, set 2 kusů. 79,- Kč
30,5 x 30,5 x 10 cm. 99,- Kč / ks 
(17392234, 17392242, 17392250)

Skládací koš na nákup
48 x 28 cm, různé barvy, se zipem. (18181694)

Kartonová krabice
obsah 84 l, 65 x 35 x 37 cm, nosnost cca 30 kg. 
(11828566)

-20%119.- Kč

původní cena 149.-

 

-33%99.- Kč

původní cena 149.-*

 

-33%
199.- Kč

původní cena 299.-

3 l

-35%549.- Kč

původní cena 849.-

149.- Kč
19 x 33 x 13 cm

199.- Kč

49.- Kč

-16%249.- Kč

původní cena 299.-

 

-25%149.- Kč

původní cena 199.-

 

Set úložných boxů
s víkem, materiál lepenka, kovové úchytky, 
různé barvy. 2 ks - 36 x 36 x 24 cm a 34 x 34 x 
23 cm. (např. 18631376, 18624628, 18624602, 16516447)

-46%
399.- Kč

původní cena 739.-*

Žehlicí prkno „Argento“
135 x 47 cm, vodící antena na kabel, elektrická 
zásuvka. (17429045)

-24%
899.- Kč

původní cena 1.190.-

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Podlahový mop „Picobelli XL Micro duo“
universální podlahový mop se ždímacím 
mechanismem a vyměnitelnou houbou ze 
speciálních vláken, šíře záběru 33 cm. 549,- Kč 
(11949065) Vědro „Profi“ objem 20 l, délka 50 cm, 
materiál plast. 299,- Kč (8566921)

-23%

99.- Kč

/bs

původní cena 129.-/ks

30 x 30 x 10



27

-51%
799.- Kč

původní cena 1.638.-*

 

Stolní lampa 
„Lasso“
dřevo, stínidlo len 
nebo bílá barva, 
výška 45 cm,  
šířka 25 cm 
1xE27/40W. 
(18715485,18715542)

Série lamp „Stan“
nikl, 1 x E14/40W.
Stojací lampa, výška 153 cm, 
nožní vypínač. 1.490,- Kč
Stolní lampa, výška 50 cm. 
899,- Kč (19276254, 19276288)

Série osvětlení „Urania“
bílá barva, skleněné destičky  
Stropní svítidlo, průměr 38 cm, 3 x G9/40W. 4.290,- Kč
Závěsné svítidlo, výška 20 cm, průměr 50 cm, 6 x G9/40W. 5.490,- Kč
(18984387, 18984642)

-15%
4.290.- Kč

původní cena 5.068.-*

 

včetně žárovek

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

-40%
599.- Kč

původní cena 1.014.-*

 

Pracovní lampa „Pix“
stříbrná nebo černá  barva, výška 11 cm,  
3W LED. (18650615, 18650590)

-38%1.590.- Kč

původní cena 2.574.-*

 

Zářivka
chrom, bílé satinové sklo, délka 78 cm, 4 x 28 W, 16 x 0,06 W LED.  
(19274373)

včetně žárovek

dotykový stmívač

-18%
549.- Kč

původní cena 673.-*

 

Stolní lampa „Swany“
broušená ocel, bílé satinované sklo,  
výška 30 cm, 1 x E14/40W. (18663444)

2.390.- Kč

Závěsné svítidlo „Bella“
kov, mušle, bílá barva, průměr 30 cm, 
výška 65 cm, 1 x E27/60W. (19200930)



akce
Platí od 24.09. do 07.10.2012

*Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží. 
Slevy nelze kumulovat.

Nabídka 
kika restaurace!*

*Platí od 24.09. do 07.10.2012 Max. jedna 
porce na osobu. Nabídka neplatí pro kika 
Olomouc, Liberec a Plzeň.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

sekaná a vařené brambory
11:00 - 14:00 hod.

Vítejte ve světě!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují 
dekorační materiál. Původní ceny jsou dosavadní doporučené ceny výrobcem. Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém 
obchodním domě kika. Platnost cen od 24.09. do 07.10.2012. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 
135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (10941)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod.
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100
Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100

-60%399.- Kč

původní cena 999.-*

 

60°c

Povlečení „Lima“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% PES, mikrofáze - krep. (19247627, 19247635)

Předložka „Streif“
45 x 85 cm, různé barvy, 100% BA. 
(11794783)

fiNaNcováNí

Platí na ceny do 34 000 Kč:
RPSN 22,1%, roční úroková sazba 19,98%, celková 
částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 
30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.10.2013 (při  poskytnutí úvěru 
1.10.2012,  první splátce 1.11.2012 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). 
Platí na ceny od 34 000 Kč:
RPSN 10,3%, roční úroková sazba 9,80%, 
celková částka splatná spotřebitelem 45576 
Kč: při prodejní ceně 38000 Kč, výši úvěru  
34200 Kč, akontaci 3800 Kč, výši splátky 633 Kč, počtu 
splátek 72, lhůtě splatnosti 14.10.2018 (při  poskytnutí 
úvěru 1.10.2012, první splátce 1.11.2012 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.12.2012). 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výhodný nákup NA SPLÁTKY

Využijte možnost  
neplatit zálohu předem-30%

Na zmrzliNové 
Poháry!*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

29.- Kč
 

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodi“
skupina 2/3, systém ochrany proti bočním 
nárazům, opěrka zad roste s dítětem do výšky 
a do šířky, poskytuje ochranu proti bočním 
nárazům pro hlavu, pánev a boky. 
(19201855, 19201863)

-30%
2.790.- Kč

původní cena 3.990.-

 

Dětská hrací deka
různé designy, průměr 90 cm, výška 
48 cm, 3 plyšové odnímatelné figurky/
chrastítka. (18770786)

-28%499.- Kč

původní cena 699.-*

 

Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100

06.10. - 07.10.2012

více na www.kika.cz

BaBy Days 
v kika!

-54%299.- Kč

původní cena 650.-*

 

Zářivka „Wawe“
matný nikl, chrom, d/š/v: 78 x 12 x 14 cm, 4 x E14/40W. 
(11514496)


